
ПОНЕДЕЛНИК

3.7.2017

ВТОРНИК

4.7.2017

СРЕДА

5.7.2017

ЧЕТВРТОК

6.7.2017

ПЕТОК

7.7.2017

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Англиски јазик 3,5 Лаб1

11.15 – 12.00 Информатика

Анализа на работење 

Лаб2
12.15 – 13.00

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

Јулска испитна сесија

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ


